中央空调冷却塔清洗
服务合同书

                                      编号：
甲方：北京市朝阳区规划艺术馆

乙方：北京三汇能环科技发展有限公司
经甲、乙双方商定，甲方委托乙方对“朝阳区规划艺术馆”冷却塔填料进行化学清洗以及冷却塔补水管道除锈刷漆、阀门更换。为明确双方权利与义务，根据相关法律、法规的规定，本着平等、自愿的原则订立此协议。

合同项目:

两组冷却塔的清洗、补水管道整体除锈刷漆、冷却塔布水管道上的DN125对夹涡轮蝶阀更换

二、乙方承担的责任义务：

1、化学清洗质量指标

除垢率符合（超过）国标：HG/T2387-92《工业设备化学清洗质量标准》。
腐蚀率符合（低于）国标：HG/T2387-92《工业设备化学清洗质量标准》。

环保排污：符合GBJ4-94《工业“三废”排放标准》国家标准。

2、清洗质量承诺

①清除塔盘内藻类、垢锈等杂质；

②塔盘及格栅内表面干净清洁，呈现本体色；

③塔盘及格栅清洗率达到80%以上；

④冷却塔填料陈显出本色，无明显水垢。
3、在规定时间内完成施工；

4、遵守艺术馆的各项规章制度。
三、甲方承担的责任义务：

1、在乙方进场工作时，甲方应提供施工所需水、电等。

2、甲方必须向乙方提供详实的中央空调系统情况

3、甲方须向乙方施工人员提供出入现场的便利条件。
4、甲方按合同约定支付乙方工程款项。

四、合同金额及其付款方式：

	                    报 价 明 细           单位（人民币）：元

	序号
	部品/作业名称
	型号
	数量
	单位
	单价
	金额/￥
	备注

	1
	冷却塔填料化学清洗
	/
	2
	台
	12000.00
	24000.00

	2
	冷却塔补水管道整体除锈刷漆
	/
	2
	台
	3500.00
	7000.00

	4
	阀门
	DN125
	16
	个
	234.00
	3744.00

	5
	辅料
	/
	1
	项
	600.00
	600.00

	6
	球阀
	DN15
	20
	个
	25.00
	500.00

	7
	球阀
	DN20
	20
	个
	35.00
	700.00

	8
	球阀
	DN25
	10
	个
	52.00
	520.00

	9
	球阀
	DN50
	5
	个
	160.00
	800.00

	10
	浮球阀
	DN50
	4
	个
	160.00
	640.00

	11
	PPR热水管
	20
	15
	根
	25.50
	382.50

	12
	弯头

	30
	个
	3.50
	105.00

	13
	内丝弯头

	30
	个
	9.50
	285.00

	14
	管箍

	20
	个
	3.50
	70.00

	16
	价税合计
	叁万玖仟叁佰肆拾陆元伍角整
	39346.50

	17
	最终优惠价
	叁万玖仟元整
	39000.00

此合同总金额为人民币叁万玖仟（￥39000.00 ）元整，付款方式如下：

清洗工作结束，并由甲方验收合格后一周内一次性支付全款即人民币：叁万玖仟（￥39000.00 ）元整。

五、违约与赔偿

1、若因乙方工作造成甲方设备损坏，其直接损失由乙方负责赔偿。
2、合同款若逾期未付，其超期部分甲方每天按应付金额5‰的滞纳金支付乙方。
3、具备施工条件起10日内完成整个工程的施工，超期部分甲方每天按应付总金额的5‰合同款进行扣除。

4、如乙方工程未通过甲方验收的，乙方应返工，如因此导致工期延迟的，乙方应按上述条款承担相应的违约责任。

六、施工工期:总工期10天。
七、其它事项：

1、甲方应提前通知乙方施工的具体时间。

2、如甲乙双方出现单位变更、合并、重组时应提前半月通知对方。
3、合同签定后，甲乙双方不得随意终止合同；如双方发生争议可协商解决，协商未果，可由乙方所在地人民法院裁决。

4、清洗方案：见附件一

5、本合同一式肆份，甲方执叁份、乙方执壹份。签字盖章后即生效。

       甲方
	             乙方

	单位名称（盖章）：
	单位名称（盖章）：北京三汇能环科技发展有限公司

	联系人：
	联系人：赵兴华  18001317823

	电话：    010-6591 5772
	电  话：  010-52408023

	传真：
	邮  箱：  982170307@qq.com

	通讯地址：北京市朝阳区农展南路甲1号
	通讯地址：北京市丰台区南木樨园18号

	开户银行：
	开户银行：北京农商银行丰台支行营业部

	账号：
	账号：0201  0001 0300 0023 429

附件一：冷却塔清洗方案
一．冷却塔物理清洗具体实施步骤：

排水：打开排水阀，排出集水盘内的水，排水的同时可以经行搅拌，有助于排出沉淀物。

自上往下清洗，应先清洗塔上布水器，逐个检查布水器的出水孔如有堵塞，需采用工具疏通。同时要使用刷子刷干净布水器表面污垢。

使用高压水枪在冷却塔外喷洗散热片填料，需仔细喷除每一片填料上的结垢，必要时可用工具刮去。

作业人员穿戴防水劳保用品（雨衣，雨鞋等）进入塔内部，使用高压水枪喷洗塔内壁及填料内壁，使喷下来的污垢集中沉淀在集水池。

使用扫把，抹布，拖把清扫塔内部清洁所沉积的脏污，并清除至塔外。

如塔内配有电导率探头，则需使用软质抹布檫拭干净，并使用原厂家提供的养护液浸泡5-10分钟。

最终将塔内外壁使用高压水枪再次冲淋，并清理现场清洁污垢，统一抛弃至指定投放点。

二．冷却塔化学清洗具体实施步骤：

　　1、人工清扫冷却塔内脱落的垢渣；

　　2、用高压水枪反复冲洗填料，清除清洗下的污泥水垢等；

3、用50℃左右热水将TNB安全高效除垢剂溶解后用冲洗泵反复冲洗填料，直至水垢冲洗干净（若填料使用期限较长，引起老化及坍塌，建议更换填料），同时加入杀菌灭藻剂，彻底杀灭生物藻类及细菌；

　　4、确认系统各处全部清洗干净后，排去污水；

　　5、用清水冲洗填料及塔身内外；

　　6、恢复系统各处，补水即可使用；

　　7、全部恢复后，请甲方管理人员验收；

　　8、撤离乙方物品，打扫现场卫生；

1